MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.613.167/0001-90

Ofício n° 002/2021

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 014/2021

Tamarana, 06 de maio de 2021.

Prezados Senhores,

Em resposta ao Requerimento n° 014/2021 dos Nobre Edis,

encaminho o processo licitatório Pregão Eletrônico n° 003/2021, em PDF no Pen

Drive, em anexo. O Processo em sua forma original encontra-se a disposição no

Setor de Licitação da Prefeitura.

Sem mais para o momento, despedimo-nos, colocando-nos à inteira

disposição.

Respeitosamente,

Jessica 	 repaldi Alves
Secr a ia de Administração

limo. Sr.
Silvano Rodrigues de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Tamarana/PR

Rua izaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-Pr 1(43)  3398-1938
Página 1 de 1

	00000001